[image: герб_новоминской]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.12. 2020 	          			         			 № 68-р
станица Новоминская

О допуске сотрудников администрации Новоминского сельского поселения Каневского района к обработке персональных данных

[bookmark: _Hlk57217815]	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» и постановлением Правительства Российской Федерации от 01 ноября 2012 года №1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных» необходимо автоматизированные рабочие места по обработке персональных данных разместить в помещениях администрации Новоминского сельского поселения Каневского района, расположенных по адресу: 353700 Краснодарский край, Каневской район, ст. Новоминская, ул. Советская, 40. Двери помещений, в которых установлены средства обработки персональных данных, оборудовать замками, гарантирующими надежное закрытие в нерабочее время. Исключить возможность неконтролируемого проникновения или пребывания в этих помещениях посторонних лиц.
1. К обработке персональных данных допустить следующих лиц:
	Плахутин Александр Викторович
	глава сельского поселения

	Коркишко Ярослав Ярославович
	заместитель главы сельского поселения

	Власенко Лариса Евгеньевна
	начальник общего отдела

	Боровик Юрий Васильевич
	начальник финансово-экономического отдела

	Зайцев Александр Сергеевич
	ведущий специалист

	Игнатенко Алена Сергеевна
	ведущий специалист общего отдела

	Финаева Татьяна Владимировна
	ведущий специалист финансово-экономического отдела

	Дьяконенко Галина Юрьевна
	экономист

	Папко Елена Алексеевна
	инженер-землеустроитель

	Победаш Людмила Григорьевна
	делопроизводитель

2. Допуск сотрудников к обработке персональных данных осуществлять только после проведения с ними инструктажа по обеспечению безопасности персональных данных.
3. Ознакомить сотрудников администрации Новоминского сельского поселения Каневского района с настоящим распоряжением под роспись.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоминского сельского
поселения Каневского района                                     А.В.Плахутин

image1.png